
UCHWAŁA NR 55/VIII/2019
RADY GMINY PACYNA

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/134/2017 Rady Gminy Pacyna z dnia 29 grudnia 2017 r.  w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym lokali mieszkalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 201 r., poz. 509) w związku z art. 13, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 68 ust. 1 pkt. 7 i 1a, 
1b, 2 i 2a oraz art. 70 ust. 2 i 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (Dz. U. 
z 2018r., poz. 2204 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/134/2017 Rady Gminy Pacyna z dnia 29 grudnia 2017r. w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym lokali mieszkalnych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018r., poz. 292) § 2. 
ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 2. ust. 3. Bonifikata nie przysługuje najemcy wówczas, gdy on lub jego 
małżonek posiada tytuł prawny do innego lokalu mieszkalnego albo najemca zalega, w okresie 12 miesięcy 
poprzedzających złożenie wniosku o wykup lokalu mieszkalnego, w opłatach czynszowych na kwotę 
przekraczającą 3 miesięczny czynsz, chyba, że na dzień złożenia wniosku ureguluje wszystkie zobowiązania 
wynikające z umowy najmu.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: 7A476AA2-1D1E-42D2-B2F9-E4B40F41722E. Podpisany Strona 1




